(SN)  Ego Iacobus Lavizarius notarius et filius Beroldi Lavizarii interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Rogerius de Cazanore prenominatus notarius interfui et subscripsi.  (SN)  Ego suprascriptus Guilielmus de Bregniano notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Amizo de Carate notarius et iudex filius quondam domini Arnaldi iudicis de Carate hanc car(tam) tradidi et scripsi | cum suprascriptis duabus glosulis.
(a) Landriano nell'interlineo con segno di inserzione.          (b) facta nell'interlineo con segno di inserzione.          (c)  Così, verosimilmente per  redierunt.
(R.P.C.)